
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO SETTORE SERVIZI FINANZIARI

Numero 18 del 14/09/2010

Numero 304 Reg. Generale del 14/09/2010

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI CARICAMENTO DATI
VARIAZIONE ICI ANNO 2008 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 304 del 14/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  14  del  mese di  SETTEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  ALEMANNO  Cosimo,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
FINANZIARI - Servizio SETTORE SERVIZI FINANZIARI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Visto che si rende indispensabile ed urgente caricare sul sistema informatico comunale dei 
Tributi le variazioni ICI relative all'anno 2008;

• Visto il preventivo richiesto alla ditta PARSEC 3,26 – Lecce titolare dell'appalto del 
servizio informatico del Comune di Veglie, da cui risulta che per il caricamento di 
circa 480 variazioni ICI occorre una spesa di Euro 980,00 oltre IVA 20%;

• ritenuto equo detto preventivo e quindi necessario impegnare la spesa sul bilancio del 
corrente esercizio;

DETERMINA

• per la causale indicata in narrativa di impegnare la spesa di Euro 1176,00 sul capitolo 
110 intevernto n. 1.01.04.03 del bilancio del corrente esercizio, disponibile;

• di affidare alla ditta PARSEC 3,26 di Lecce il servizio di data entry  dichiarazione ICI 
anno 2008,  conformemente al  preventivo di spesa allegato alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale;

• di provvedere alla liquidazione a lavoro ultimato, a presentazione di documento fiscale 
regolare,  vistato  dal  responsabile  del  settore  Tributi  per  avvenuta  fornitura,  senza 
adozione di ulteriore atto.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 304 del 14/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ALEMANNO Cosimo

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 304 del 14/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE


